主旨：民眾來函感謝駐洛杉磯辦事處之協助(pdf 檔)(2021-08-10)

 Sender :  溫○○＜ooo @ ooo.com＞ 110/8/20

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

致外交部領務局：

本人此次因母親於五月初於台灣驟逝，急需辦理授權書驗証以便處理母親身後事宜。惟本人

已於2010年喪失中華民國國籍，故無法於貴處官網辦理預約。雖於貴處所設之急難救助專線

留言，本人亦無把握獲得貴處任何協助。但貴局駐洛杉磯台北經濟文化辦事處領務組陳副組

長雅玲，仍指示下屬郭明華小姐致電了解本人之情況，並主動提供適當的協助。對於陳副組

與郭小姐本著主動積極之工作精神，前後三次替我解決了問題，避免了處理母親身後事宜可

能的任何延遲。謹向你們表示衷心感謝!

特此致函。